Hunnedalen Velforening
NO 984 123 825

Resultatrapport
Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Ansatt (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)
Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
3920 Medlemskontigent
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
4220 Utgifter lgyper - vei
Varekostnad
Annen driftskostnad
6350 Broyting
6705 Honorar regnskap
6790 Nettside
6791 Medlemsnett / Coretrek
6792 Premier
6800 Kontorrekvisita
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l.
6940 Porto
7770 Bank og kortgebyrer
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2023)

2023

498 641
498 641

498 641

55 250

55 250

547 030
2309
4440

10783
4410
1633
7 500

774

6 851
585 730
640 980

-142 339

4712
4712
4712
4712
-137 627
-137 627

-137 627

Periode

2022

2024-02-17 22:25
Kjetil Dragesaet

Endring

498 641
498 641

498 641

55 250

55 250

547 030
2309
4440

10783
4410
1633
7 500

774

6 851
585 730
640 980

-142 339

4712
4712
4712
4712
-137 627
-137 627

-137 627
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